ISTITUTO "DE LA SALLE"
VIA BERZIOLI, 20/A — 43124 PARMA

| [PRIM003001

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1GRADO  ADOTTATI O CONSIGLIATI

| Classe: 2Ae2B

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE

GEOGRAFIA

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

MUSICA

SCIENZE

LINGUA INGLESE

SECONDA LINGUA

COMUNITARIA
(SPAGNOLO)

STORIA

STRUMENTI ALTERNATIVI

TECNOLOGIA

EDUCAZIONE CIVICA

Codice
Volume

9788847239753

9788847241138

9788847242593

9788869175848

9788829213160

9788869175893

9788869108808

9788849426540

9791255312437

9788835052906

AIE005

9788847241251

9788832227123

Autore / Curatore / Traduttore

CRISTIANI CLAUDIO / FRANCUCCI
CRISTIANA / MARIANI MARIA
ISABELLA

PIROLA LUCA/MOSCA LUCIA/
CITTERIO SILVANA

DOLCINI GIOVANNA

LAVAZZA ENRICA /| ACANFORA
MARIA / FRABONI SILVIA

FERRARI GIUSEPPE / CERINI MARIA
ANGELA / GIALLONGO DONATELLA

CAMPOGRANDE NICOLA

L ALFIERI/ G MORETTI

TIMS N SVED R LINWOOD P
GUGLIELMINO D

RAMOS C SANTOS MJ SANTOS M

RONGA / GENTILE / ROSSI

AAVV

FURCI FRANCESCO / POZZI ELISABETTA
/ MONTI GIANNI

AAVV

Anno Scolastico 2025-2026

Titolo
Sottotitolo

SPAZIO ARTE COMPATTO

GPS ORIENTARSI NEL MONDO 2 +
CARTOGRAFIA EDIZIONE GREEN

ANOI LAPAROLA! A + B + QUADERNO
ATTIVO

MILLESTORIE

VOL. 2 + LETTERATURA DALLE ORIGINI
ALL'OTTOCENTO-STORIA DELL'ETA'
MODERNA

NO PROBLEM!
ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2

PRIMA LA MUSICA!
VOL. A + VOL. B+ORCHESTRA DI CLASSE

DISCOVERY - VOLUME 2
LE SCIENZE IN CLASSE

AND YOU? GREEN EDITION + EBOOK
STUDENT'S BOOK & WORKBOOK 2 + THE
PRINCE AND THE PAUPER

iVENGA, VAMOS! EDICION VERDE + EBOOK

LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO 2 +
MISTERIOS EN BUENOS AIRES + EBOOK

LA LEZIONE DEL TEMPO 2 KIT
STORIA 1 GRADO

STRUMENTI ALTERNATIVI

TECHNO LOGICS COMPATTO CON GREEN +

TAVOLE

2030 TUTTINSIEME

Vol. Editore

RAFFAELLO

RAFFAELLO

RAFFAELLO

LATTES

TREVISINI

LATTES

B.MONDADORI

PETRINI

DEASCUOLA

LA SCUOLA
EDITRICE

EDIZIONE LIBERA (A

SCELTA)

RAFFAELLO

TRAMA

Non é stata operata la scelta del testo di Religione, poiché I’insegnante utilizzera degli strumenti alternativi
Totale spesa € 300,45 - ACQUISTO SOLO VOLUMI CLASSE SECONDA (IN GRASSETTO) € 169,25

I libri possono essere acquistati ovunque e sono consultabili sul nostro sito: www.lasalleparma.it

Prezzo

©

25,90

18,50

29,90

32,10

28,90
35,60

19,40

25,20

20,05

25,10

26,90

12,90

Da
Acquistare

No

Si

No

Si

Si
No

Si

Si

Si

Si

No

No

No
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